АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О подготовке проекта внесения изменений
в Генеральный план муниципального образования

город Суворов Суворовского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерацйи, Федеральным законом от
01.01.2001 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-
ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании
статьи 41 Устава муниципального образования Суворовский район,
администрация муниципального г образования. Суворовский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в
Г енеральный план муниципального образования город Суворов
Суворовского района. ,

2. Утвердить этапы, порядок и  сроки проведения работ по подготовке
проекта внесения изменений в Г енеральный план муниципального
образования город Суворов Суворовского района (приложение).

3. Настоящее постановление ’ опубликовать в средствах массовой
информации » и разместить на официальном сайте муниципального
образования Суворовский район.

4. Постановление вступаёт в силу со дня подписания.

Глава адмийдатрации
муниципального;образования

Суворовский район Г.В. Сорокин

Исп. Соложенкова И.А. ' -
Тел. 2-45-92

3 0  1 9 7

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Суворовский район

от ^ О в . 2018 г. №

Этапы, порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта
внесения изменений в Генеральный план муниципального образования

город Суворов Суворовского района

Этап Порядок работ Сроки
1 Подготовка проекта внесения изменений в

Генеральный план
В течение 45 (сорока
пяти) календарных дня с
момента заключения
Контракта

2 Согласование проекта внесения изменений
в Генеральный план

В течение 150 (ста
пятидесяти) календарных
дней с момента сдачи
Этапа № 1

Публичные слушания по проекту внесения
изменений в Генеральный план
Утверждение внесенных изменений в
Г енеральный план